
SEÇÃO II

PODER EXECUTIVO

DECRETO DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:

EXONERAR, por estar sendo nomeado para outro cargo, GERALDO LOURENÇO DE
ALMEIDA do Cargo Público de Natureza Especial, Símbolo CPE-03, SIGRH 01400020,
de Assessor Especial, do Gabinete, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR, por extinção de cargo, JÚLIA DE CASTRO MARAZI FREIRE do Cargo
em Comissão, Símbolo CC-06, SIGRH 01000244, de Assessor, da Assessoria de Apoio ao
Gabinete, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR, por estar sendo nomeada para outro cargo, YULA PEREIRA DE MOURA
do Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 01000176, de Assessor, da Subsecretaria
de Criação e Ativação de Produtos e Rotas, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito
Federal.

EXONERAR, por extinção do cargo, DANIELA OSTEMBERG DA SILVA do Cargo de
Natureza Especial, Símbolo CNE-07, SIGRH 01000010, de Assessor Especial, da Unidade
de Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de
Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR, por extinção de cargo, MYCHELLE MONNYSE FERREIRA
NASCIMENTO do Cargo em Comissão, Símbolo CC-08, SIGRH 01000171, de Gerente,
da Gerência de Patrimônio e Serviços Gerais, da Diretoria de Compras e Logística, da
Unidade de Compras e Logística, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de
Estado de Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR, por extinção do cargo, KARINE AVELAR CÂMARA do Cargo de Natureza
Especial, Símbolo CNE-01, SIGRH 05002714, de Secretário Executivo, da Secretaria
Executiva do Turismo, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
EXONERAR, por extinção do cargo, CLEBIA FERNANDES DE FREITAS do Cargo de
Natureza Especial, Símbolo CNE-07, SIGRH 01000015, de Assessor Especial, da
Secretaria Executiva do Turismo, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR JÚLIA DE CASTRO MARAZI FREIRE para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-07, de Assessor, da Assessoria de Apoio ao Gabinete, da Secretaria de Estado
de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR DANIELA OSTEMBERG DA SILVA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, Símbolo CNE-06, de Assessor Especial, da Unidade de Administração, da
Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito
Federal.
NOMEAR GIOVANNA BRITO para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-06, de
Chefe, do Núcleo de Patrimônio e Serviços Gerais, da Diretoria de Compras e Logística, da
Unidade de Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de
Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR GERALDO LOURENÇO DE ALMEIDA para exercer o Cargo Público de
Natureza Especial, Símbolo CPE-01, de Secretário Executivo, da Secretaria Executiva do
Turismo, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR YULA PEREIRA DE MOURA para exercer o Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-08, de Assessor Especial, da Secretaria Executiva de Turismo, da Secretaria
de Estado de Turismo do Distrito Federal.
EXONERAR RAMON DE CARVALHO LIMA do Cargo de Natureza Especial, Símbolo
CNE- 08, SIGRH 01000203, de Assessor Especial, da Secretaria Executiva do Turismo, da
Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR JOSÉ FRANKLIN COELHO DA SILVA FILHO para exercer o Cargo de
Natureza Especial, Símbolo CNE-08, SIGRH 01000203, de Assessor Especial, da
Secretaria Executiva do Turismo, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
EXONERAR TIAGO BATTELLA DE SIQUEIRA do Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-02, SIGRH 01000216, de Subsecretário, da Subsecretaria de Criação e
Ativação de Produtos e Rotas, da Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR ZÂMBIDAS FERREIRA DA SILVA, Assessor Especial, para responder
interinamente, sem acumular vencimentos e sem prejuízos de suas atribuições, pelo Cargo
de Natureza Especial, Símbolo CNE-02, SIGRH 01000216, de Subsecretário, da
Subsecretaria de Criação e Ativação de Produtos e Rotas.
EXONERAR MAICON DERLAN SALES DOS SANTOS do Cargo Público de Natureza
Especial, Símbolo CPE-07, SIGRH 01000197, de Assessor Especial, da Unidade de
Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de
Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR TEREZA CRISTINA BARBOSA ARRUDA para exercer o Cargo Público de
Natureza Especial, Símbolo CPE-07, SIGRH 01000197, de Assessor Especial, da Unidade
de Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de
Turismo do Distrito Federal.
EXONERAR RENATO WASHINGTON DE SOUZA RIBEIRO do Cargo em Comissão,
Símbolo CC-08, SIGRH 01000211, de Assessor, da Diretoria de Compras e Logística, da
Unidade de Compras e Logística, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de
Estado de Turismo do Distrito Federal.
NOMEAR RONALDO DE ARAÚJO OLIVEIRA para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-08, SIGRH 01000211, de Assessor, da Diretoria de Compras e Logística, da

Unidade de Compras e Logística, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de
Estado de Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR LETICIA DE MORAIS FURTADO do Cargo de Natureza Especial, Símbolo
CNE-07, SIGRH 01000210, de Diretor, da Diretoria de Compras e Logística, da Unidade
de Compras e Logística, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado
de Turismo do Distrito Federal.

NOMEAR ELLIANE ARAUJO MONTEIRO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-07, SIGRH 01000210, de Diretor, da Diretoria de Compras e Logística, da
Unidade de Compras e Logística, da Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de
Estado de Turismo do Distrito Federal.

EXONERAR GIZELLE MARRISE RIBEIRO GONÇALVES do Cargo Público de
Natureza Especial, Símbolo CPE-07, SIGRH 01000087, de Diretor, da Diretoria de Gestão
de Pessoas, da Unidade de Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da
Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.

NOMEAR GLENDA LÍCIA DE SOUZA VAZ para exercer o Cargo Público de Natureza
Especial, Símbolo CPE-07, SIGRH 01000087, de Diretor, da Diretoria de Gestão de
Pessoas, da Unidade de Administração, da Subsecretaria de Administração Geral, da
Secretaria de Estado de Turismo do Distrito Federal.

NOMEAR PEDRO FELIPE OLIVEIRA para exercer o Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-06, de Assessor Especial, da Subsecretaria de Infraestrutura em Saúde, da
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal.

NOMEAR EDSON ALMEIDA MEDEIROS para exercer o Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-06, de Assessor Especial, da Subsecretaria de Infraestrutura em Saúde, da
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal.

NOMEAR PAULA LAUANE ARAUJO para exercer o Cargo de Natureza Especial,
Símbolo CNE-06, de Assessor Especial, da Subsecretaria de Infraestrutura em Saúde, da
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal.

 

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:

DESIGNAR MARINEUSA APARECIDA BUENO para exercer a Função de Membro
Titular, do Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal -
IGESDF, representante da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal -
SEEC/DF.

DISPENSAR JOSÉ LOPES RIBEIRO da Função de Membro Titular, do Conselho Fiscal
do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF, representante da
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - SEEC/DF.

DESIGNAR MARIA ALVES DE SOUZA MITO para exercer a Função de Membro
Suplente, Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal -
IGESDF, representante da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal -
SEEC/DF.

DISPENSAR CLÁUDIO VASCONCELOS JUNIOR da Função de Membro Suplente, do
Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF,
representante da Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - SEEC/DF.
DESIGNAR KEILLY FRANCIELLY DE ALMEIDA ALVES para exercer a Função de
Membro Titular, do Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito
Federal - IGESDF, representante da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, da
equipe do Fundo de Saúde do Distrito Federal - SES/FSDF.
DISPENSAR MILENA MIGUEL SILVA VILLAIN da Função de Membro Titular, do
Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal - IGESDF,
representante da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, da equipe do Fundo de
Saúde do Distrito Federal - SES/FSDF.
DESIGNAR ALOIR MARTINS DA VITORIA JUNIOR para exercer a Função de Membro
Suplente, do Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito
Federal - IGESDF, representante da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, da
equipe do Fundo de Saúde do Distrito Federal - SES/FSDF.
DISPENSAR WANDERLÚCYA ARAÚJO PEREIRA CARVALHO da Função de
Membro Suplente, do Conselho Fiscal do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do
Distrito Federal - IGESDF, representante da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal, da equipe do Fundo de Saúde do Distrito Federal - SES/FSDF.
 
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:
NOMEAR os candidatos abaixo, aprovados no concurso público a que se refere o Edital de
abertura nº 01 - TECENF, publicado no DODF nº 94, de 19 de maio de 2023, com resultado
final homologado pelo Edital nº 03 - TECENF, publicado no DODF nº 231, de 12 de
dezembro de 2023, para exercerem o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, do Quadro
de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, nos termos do Processo
00060-00073653/2024-70, conforme ordem a seguir (nome e classificação):
Ampla Concorrência: JOSÉ ROBERTO LIRA DOS SANTOS, 1º; SILAS CERQUEIRA
ALVES, 2º; DAVYD ROCHA COSTA, 3º; JEFERSON ANDRADE MENDES, 4º;
WARLEY DA SILVA MARTINS, 5º; GUSTAVO GUTEMBERG GONÇALVES
BORGES, 6º; FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS, 7º; CAROLINA DOS PRASERES DA
SILVA PINTO, 8º; LAYLA LORENE SENA LOBO, 9º; MÁRCIA SANTANA
CORDEIRO DA SILVA, 10º; ISADORA EMILIO GARCIA, 11º; THAÍS GARDÊNIA
LOPES, 12º; LUCIRLEI DA SILVA SOBRINHO, 13º; ROBSON DE SOUSA, 14º;
GUSTAVO HENRIQUE SOARES RIOS, 15º; ANDRÉ DI CARLO ARAÚJO DUARTE,
16º; GISLAINE FERREIRA DOS SANTOS, 17º; ALINE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA,

PÁGINA 10 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 13-B, QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



18º; PRISCILLA DE ANDRADE D AVILA, 19º; LORENA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA, 20º; EVERTON FERNANDES DE ARAÚJO, 21º; AILANE MILARD
MOREIRA DE SOUZA, 22º; JOÃO LUCAS BARBOSA MAGALHÃES, 23º; GLORIA
MENEZES DE SOUZA SILVA, 24º; ANNY GABRIELLE ALVES DE BARROS, 25º;
SILDA PEREIRA GOMES, 26º; KAROLINY ALVES SANTOS, 27º; MATHEUS DE
SOUSA CUNHA, 28º; RANIEL MEDEIROS LIMA, 29º; VINÍCIUS TORRES
MARTINS, 30º; LUÃ GABRIEL BRAGA DE LIMA, 31º; CAMILA SOARES
FORTINE, 32º; BRUNA FARIAS RAMIRO, 33º; RENATO PINHEIRO CONRADO,
34º; JOÃO VITOR SOARES GONÇALVES, 35º; ISABELLE AMARAL DE CASTRO
SILVA, 36º; KEILLA BARBOSA DE SOUZA, 37º; JOEL COUTO FERNANDES, 38º;
JOYCE KATIANE PEDROSA DA SILVA GOMES, 39º; LARISSA LOPES
NASCIMENTO, 40º; KATRINE DE SOUZA SOARES, 41º; VALÉRIA CRISTINA
MACEDO NUNES, 42º; JEANINE RODRIGUES AUGUSTO, 43º; IAGO MOREIRA
DA SILVA MOURA, 44º; STHEFANY SEVERO SOUZA, 45º; TAMIRES FERREIRA
BRAGA, 46º; ALINE DOS REIS SILVA, 47º; WELIDA BORGES MARQUES DE
MACEDO, 48º; MYLLENA MESSIAS MOURATO DIAS, 49º; CINTIA FERNANDA
RODRIGUES, 50º; ROCHELE NATASHA COTTA, 51º; RAQUEL ALVES DA ROCHA
DO MONTE, 52º; MAÍSA COSTA DOS SANTOS ALBUQUERQUE, 53º; IZAURA DE
SOUSA AMORIM, 54º; FERNANDA NUNES DO MONTE (jurada), 55º; MAÍSA
MACIEL TAVARES SILVA, 56º; DOMINGAS DE SOUZA E SILVA, 57º; MARLON
SANTOS GONÇALVES, 58º; EVARISTA MORAIS BORGES, 59º; THAISA FREIRE
SOARES, 60º; IZABELLE DE FÁTIMA ALVES DOS REIS, 61º; DANILO ALVES DA
SILVA, 62º; KETULLY TAYANNE NASCIMENTO OLIVEIRA, 63º; NELIA DA
SILVA INACIO, 64º; LÍVIA DE SOUSA BARBOSA, 65º; BRENDA RODRIGUES
GONÇALVES, 66º; AMÉLIA LUIZA SALES SOARES, 67º; INGRID NAYANE
SOBRINHO, 68º; FRANCIELE XAVIER DA SILVA, 69º; JHENNIFER CAMILA
GARCIA PESSOA, 70º; ANA ALICE GRANJA DE SOUZA, 71º; JAQUELINE DE
PAULA FREITAS, 72º; LORENA ALEXANDRE ROCHA, 73º; ELISREGINA
SANTOS, 74º; PRISCILA FONSECA CESAR, 75º; RAQUEL BARBOSA BISPO, 76º;
MATHEUS HENRIQUE GOMES DA PONTE, 77º; LEANDRO DOS SANTOS SOUSA,
78º; RENATA SIPRIANO NASCIMENTO, 79º; ANDREZA SANTOS NASCIMENTO,
80º; GABRIELA NÓBREGA SILVA, 81º; EMILLY GOMES GIOVANE DA SILVA
DUTRA, 83º; MÁRCIA SOLIMAR DA SILVA FREIRE, 84º; LIDIANE GOMES
RABELO SANTANA, 85º; ELAINE FERREIRA DOS SANTOS YWATA, 86º;
VICTORIA RODRIGUES DE SOUSA DOS SANTOS, 87º; MELQUEZEDEK SIMÕES
FAGUNDES, 88º; FREDERICO VIOLA DE CASTRO SOUSA, 89º; MUNIQUE
CAROLINA ROCHA LANZA, 90º; LEONARDO CARVALHO DOS ANJOS, 91º;
MAXUEL NERIS CAJÉ, 92º; LÍLIAN RODRIGUES COUTINHO, 93º.
Candidatos PcDs (Pessoas com Deficiência): JUCIANE SILVA DE LIMA, 1º;MARIA
APARECIDA RODRIGUES PEREIRA, 2º;LUCIANA FLORIANI GOMES,
3º;ROSANA GOMES DE ALMEIDA SILVA, 4º;GYLDENIA PAZ DO
NASCIMENTO, 5º;JANAÍNNA MARTINS DOS SANTOS JACUNDÁ, 6º;ANTONIA
EDILENE MOURA SILVA, 7º;PRISCILA APARECIDA BARBOSA BATISTA,
8º;TAMIRIS FERNANDES DE SOUSA, 9º;MAYELLEN CARVALHO PIMENTEL,
10º;ROSANA RODRIGUES DA CRUZ, 11º;MARIANA ALVES DE SANTANA,
12º;WELLINGTON GONÇALVES FALEIRO, 13º;LARISSA BARRETO FERRAZ
STRUCK, 14º;MICHELE GOMES MARTINS, 15º; LUZIA RIBEIRO REIS, 16º;
MÔNICA SOARES DA SILVA RODRIGUES, 17º; ROSIANE RODRIGUES LIMA DA
COSTA, 18º; TATIANE OLIVEIRA QUEVEDO, 19º; AGLAIR SUELLI, 20º;
MAYARA DANTAS DE FREITAS, 21º; WALERIA PAMELLA DA SILVEIRA
CALASSIO, 22º; GIULLIA CAMPOS MOREIRA, 23º; MICAELA ÁGAPE DOS
SANTOS, 24º; EUDES RODRIGUES DOS SANTOS, 25º; JUSELENE DE SOUZA
LIMA, 26º; IZABEL MENDES DE LIMA, 27º; KAROLINE FERREIRA DE
OLIVEIRA MOURA, 28º; GABRIEL DA SILVA MELO, 29º; MARCELA DE SOUZA
CARVALHO, 30º; ANA PAULA DA SILVA MARINHO, 31º; JHULYENE FERREIRA
DA SILVA, 32º; JULIENE ALVES FERREIRA BATISTA, 33º; MARIZETE
OLIVEIRA DA SILVA, 34º.
Candidatos PNPs (Pessoas Negras ou Pardas ): (*); JANARA PEREIRA FERRONATO,
16º; JOYCE HELANE VERAS FRANÇA, 17º; BRUNA CAMILA DINIZ PINHEIRO,
18º; BRENDA FONTENELE MORAES DE JESUS, 19º; MICHAELA JESSICA
PAULINO DOS SANTOS SANTANA, 20º; REGINALDO BEZERRA DA SILVA, 21º;
JESSICA REGINA HENRIQUE MOTA, 22º; JUNIO ARAUJO DIAS, 23º; REBECA
MONTEIRO DE SOUZA SILVA, 24º; RAFAEL FELÍCIO SILVA DE SOUZA, 25º;
MARIANA NUNES ALMEIDA, 26º; ROSIMEIRE DA ROCHA, 27º; LAIS DE
FATIMA GOMES RODRIGUES, 28º; RAFAEL MAIA RIBEIRO, 29º; PEDRO SILVA
BEZERRA DA GUIRRA, 30º; GISELE MARIA SANTOS BELFORT, 31º; KARINE
OLIVEIRA DA SILVA, 32º; MARIA DA LUZ DA SILVA, 33º; PEDRO LIMA
SAMPAIO, 34º; PAULA RACHEL MONTEIRO, 35º; LIDIANE DA SILVA PEREIRA
FARIAS, 36º; THUANE FERREIRA MENEZES, 37º; JÉSSICA ALVES RODRIGUES,
38º; DAIANY SANTOS DE SOUSA, 39º; TAIARA CARLOS ALVES, 40º; ANA
CAROLINE MUNIZ CASTRO, 41º; GISELE FELIPE DA SILVA, 42º; LEONARDO
DIAS MORAES, 43º; ELISETE CARDOSO SANTOS, 44º; ELISETE MENDES
NOGUEIRA, 45º; MARCOS SOUZA DOS SANTOS, 46º; HAILDE FERREIRA
SOUTO, 47º; KARINA SOUZA REZENDE, 48º; LAÍS ROSA SIQUEIRA, 49º;
KAROLINA GABRIELA GONÇALVES DE MENEZES, 50º; AUXILIADORA ALVES
VASCONCELOS, 51º.
(*) Os candidatos classificados da 1ª a 15ª posição configuram na lista de nomeados nas
vagas de ampla concorrência, em obediência ao disposto no § 1º, do art. 4º, da Lei nº 6.321,
de 10 de julho de 2019.

Candidatos Hipossuficientes: (**); GRACIE EMILLY SILVEIRA MARTINS, 5º;YURI
DA SILVA BRITO, 6º; ANA PAULA DE BRITO, 7º; DEBORAH BATISTA GOMES, 8º;
ELIENE GOMES DE ALENCAR, 9º; KARINA LÍBIA MENDES DA SILVA, 10º;
KAROLINA GABRIELA GONÇALVES DE MENEZES, 11º; AUXILIADORA ALVES
VASCONCELOS, 12º; THAIS BRANDÃO LISBOA, 13º; ATHALIA DE JESUS
RODRIGUES, 14º; DANUBIA RODRIGUES SILVA, 15º; GABRIEL SALVADOR DO
NASCIMENTO, 16º; BÁRBARA MACIANO DE CARVALHO XAVIER, 17º;
KANANDA KETLYN RODRIGUES DA ROCHA, 18º; NAYARA CARDOSO DE
ALMEIDA, 19º; JANAÍNNA MARTINS DOS SANTOS JACUNDÁ, 20º; BRIDA
FREIRE DE ARAUJO, 21º; ANTONIA DA SILVA RODRIGUES, 22º.
(**) Os candidatos classificados da 1ª a 4ª posição configuram na lista de nomeados nas
vagas de ampla concorrência, em obediência ao disposto no § 1º, do art. 3º, da Lei nº 6.741,
de 04 de dezembro de 2020.
 
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e considerando os
termos da Lei Complementar nº 840, de 23/12/2011 e o Parecer nº 937/2017 -
PRCON/PGDF, resolve:
NOMEAR os candidatos abaixo, aprovados no concurso público a que se refere Edital de
Abertura nº 14/2022 - SES/DF, publicado no DODF nº 24-A, de 25 de março de 2022 e
homologado pelo Edital nº 40/2022, publicado no DODF nº 180, de 23 de setembro de
2022, para exercerem o cargo de ENFERMEIRO, da Carreira de ENFERMEIRO, do
Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, com base na
instrução do Processo SEI nº 00060-00067596/2024-90, conforme a seguir: (especialidade,
nome e classificação).
ENFERMEIRO: (*); (*); ISABEL FERNANDA OLIVEIRA ALMEIDA, 128º;
JHESSIELY DE JESUS SANTANA DE ANDRADE, 129º; GABRIELA DUARTE
ALMEIDA MUNDIM, 130º; MARIA FRANCINETE DOS SANTOS ARAÚJO, 131º;
AMANDA NOGUEIRA DA SILVA, 132º; LARISSA ARAÚJO DA SILVA, 133º; TAÍS
VERAS DE MENEZES, 134º; BARBARA MARIA SILVA COSTA, 135º; BARBARA
DE SOUSA CABRAL, 136º; CLAUDIA CATARINA KRATKA, 137º; LARISSA DA
SILVA SAMPAIO, 138º; JANE CLECIA DE OLIVEIRA CAMPOS, 139º; GABRIELLA
SÁTIRO LOPES, 140º; DENISE SILVA NOGUEIRA, 141º; KAMILA ROCHA
FERNANDES LIMA, 142º; ALCINDOR TEODORO DE REZENDE NETO, 143º;
IVANEI DOS PASSOS GOMES, 144º; RAQUEL MOREIRA FERRAZ, 145º; LILIANA
SABINO DE ANDRADE, 146º; KARISIA KAREN RICARTE LO, 147º; PABLO
WENDEL BONFIM, 148º; JANAINA GEOVANA RIBEIRO AGNER, 149º;
LEONARDO DA COSTA MOTA SOUZA, 150º; CAMILA FERREIRA DE MOURA,
151º; AGATHA PICETTI GONCALVES DA SILVA, 152º; CELIO LIBERATO DOS
SANTOS, 153º; NATALIA CRISTINA SILVA ALMEIDA, 154º; ANNA LUÍSA
TORRES RIBEIRO, 155º; SHELLEY SOARES DE ABREU, 156º; LUCAS LEÔNCIO
MOREIRA DE ASSIS, 157º; KAMILLA CONCEICAO ALVES MACHADO, 158º;
AMARALINA MACHADO CUNHA, 159º; MOABE FERREIRA COELHO, 160º; (*)
WARLEY DA SILVA MARTINS, 162º; LUANNE GABRIELLE VIANA DE
MIRANDA, 163º; JOABIA GOMES AMORIM, 164º; FRANCISCA LIGIA SOARES DE
MELO GOMES, 165º; RENATA DE PAULA FARIA ROCHA, 166º; MONALIZA
BATISTA PEREIRA, 167º; MARIA DE JESUS MARQUES MINEIRO, 168; CLARA
ILKE SOARES DA SILVA, 169º; MARIANE DE SOUZA BENJAMIN ROCHA, 170º;
RAUAN SOUSA DA HORA, 171º; LIDIANA MACHADO SOARES, 172º; MAYSA
MENDES DAS NEVES, 173º; NATHALIÉLIDA CERQUEIRA SOUSA, 174º; PAULA
CRISTIANE NAKAGOMI, 175º; MARCIA MARIA RIBEIRO MACHADO, 176º;
JUCIMARA DE ARAÚJO ALMEIDA, 177º; NUBIA MENDES DE ARAUJO
BERNARDES, 178º; (*); JUCIELMA DE JESUS DIAS,180º; DÉBORA BRAGA DE
OLIVEIRA, 181º; VICTOR HUGO DE ASSIS REIS, 182º; LORENA SUQUYAMA
LELIS, 183º; VICTÓRIA MARTINS FARIAS, 184º; LUCIANA ARAÚJO CÔRTE, 185º;
VALÉRIA MARIA CAMPOS IBIAPINA, 186º; RAISSA FONTES BITTENCOURT,
187º; LUAN FELIPE SALES DE OLIVEIRA, 188º; (*); JOYCE SOUZA LEMES, 190º;
THAIS ALBUQUERQUE DIAS, 191º; MARÍLIA DE SOUSA DOS SANTOS
DOURADO, 192º; DANIEL PEREIRA DA SILVA, 193º; WALDEMAR RIBEIRO
BORGES, 194º; DENISE RAMOS RANGEL BOLZAN, 195º; THAMIRES CARDOSO
DA SILVA, 196º; JOCELIA MARIA DE QUEIROZ OLIVEIRA, 197º; TERESA MARIA
DA SILVA OLIVEIRA, 198º; CLARA MARTINS DE OLIVEIRA, 199º; FERNANDA
CRISTINA GIALAIM PURCINO DOS REIS, 200º; RENAN JOSEPH DE MORAES
CUSTÓDIO, 201º; FRANCISCO DE SOUSA SANTOS, 202º; (*); (*); DÉBORA
VARGAS MAIA DA SILVA, 205º; ERANE DE ALMEIDA BARROS, 206º; LETÍCIA
GUEDES DE LIMA, 207º; NEIDIVAN DE SOUSA VIEIRA JUNIOR, 208º; KAROLINA
VICENZI ANDRADE, 209º; SUZANE FORTUNATO DA SILVA, 210º; JULYANNE
DOS SANTOS NOLÊTO, 211º; MARIA ELIANA PEREIRA DE ARAUJO, 212º;
AMANDA SANTANA DE MEDEIROS NOBREGA, 213º; EDJANE XAVIER DOS
SANTOS SILVA, 214º; PAULO HENRIQUE SOARES OLIVEIRA, 215º; NAYARA
LORRANE RIBEIRO COSTA, 216º; (*); NAYARA FERREIRA DA SILVA, 218º;
DEYSIANE PEREIRA MENDES, 219º; LUECI JOAQUINA SOARES, 220º; (*); JOÃO
PEDRO GOMES DE SOUZA, 222º; MAYARA KELLY DA SILVA GUEDES, 223º;
FRANCIELE XAVIER DA SILVA, 224º; KYARA AMARAL VILELA DUARTE, 225º;
SABRINA LUCIANO DE ARAUJO, 226º; MARIA EDUARDA CAMPOS SILVA, 227º;
LUIS GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS, 228º; JOSY MEYRE DIAS, 229º;
GIOVANNA DINIZ DE ALMEIDA, 230º; HIGOR ALENCAR DOS SANTOS, 231º;
JULIA NAIARA SANTOS BORGES, 232º; LARYSSA REZENDE FARIA, 233º;
GABRIELA LOPES DE FRANÇA, 234º; SAMIRA GOMES COSTA SANTOS, 235º;

PÁGINA 11 Diário Oficial do Distrito Federal - Edição Extra Nº 13-B, QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


